*

1141. - 15 ma.

(Codex diplomaticus ecclesix Baailicr»»
, page 97 6. et pagc SS 6.)

In nomine sancte et indiuidue Trinitatis. Conradus diuina fauente

dementia rex. Quoniam non surda aurc perccpimus illud euangc-

licum : Beati pacifici , quoniam filii Dei uocabuntur; multa diligentia

eam que inter Basiliensem , ac Sancti Blasii ecclesiam , diu uersa-

batur controuersiam, rescindere, eosque igni sancti Spiritus consolarc,

atque in unitatem pacis reformare
,
operam dedimus. Nouerit igitur

tarn praesens elas
,
quam sequens posteritas , qua ralione liligium et

diutine dissensiones, frequenfesquequerimonie, que ab utraque parte

commouebantur , finem acceperunt. Ea uero extitit inier eos causa

dissensionum , quod uidelicel Basiiienses asserebant , monasterium

S. Blasii ccclesie Basiliensi subiectionem debere , eamque ius aduo-

catie super illud habere ; monachi uero utrumque negabant. Multis

ergo regni principibus in diebus Pasche nobiscum congregalis , affuit

ibidem Oriliebns Basiliensis episcopus cum Wehrnero 1 comile, aduo-

cato suo , magnaque parte cleri et populi Basiliensium ; aderat eliain

Bertholdns abbas S. Blasii cum aduocato suo Conrado duce , una

cum (rat ri bus suis. Ibi consensu utriusque partis , omnis, que inter

eos erat conlrouersia dimissa est , in consilio discrclionis nostre. Nos

igitur habila deüberatione cum regni nostri principibus consuluimus,

quod Basiliensis ecclesia quatuor curtibus , scilicet Sierenzho
,

1 Lau-

fen ,

3
Ooltigen\

11

Filnaccer,
8 ab ecclesia S. Blasii per legitimam

tradilionem aeeeptis
, nunquam eandem ecclesiam pro iure subiec-

tionis uel aduocatie uexaret , uel aliquo modo pulsaret. Placuil utri-

i Corote de Hombourg. — 'SiercnU , dan» Ic Sundgau. II e»t difficile d'expliqucr com-

ment ce dotnaine >e Irouvait alors eo posseuion de l'abbaje de Sl-Blaize. Voyes le n° 74

et les noles qui l'accornpagucnt. — 3 Lauffon , en allemand Lauflcn , sur la Birse , enlre

Bale et Dclt-monl. — * Oliingcn , Jans le Sundgau
, pres de Rädendorf. — 1 Vilnacbcrn,

pres de Brugg cn Argorie.
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que parti hoc nostrum consilium. Quapropter praesidente principum

multitudine in noslra presentia Cuonradus dux aduocatus monas-

terii S. Blasii, conscncienle abbate cum fratribus suis, tradidit le-

galiler aduooato Basiliensi fVemhero comiti et episcopo Basiliensi

Ortlicbo , qualuor predictas curtes , Siereuz/io , Laufen . Oollingen ,

Filnaccer , cum omni iure, quo possidebantur ab ecclesia S. Blasii;